PREISLISTE

GETRANKE:

Krumbach medium
Bluna Mix Cola Orange
Libella A-Schorle

1 Tasse Kaffee
Pfand fir eine Tasse: 5,00 €

Gold Ochsen Hell
Gold Ochsen Kellerbier
Gold Ochsen Keller-Radler

Soflinger Kaffeeschorle Weil3
Soflinger Kaffeeschorle Rosé

Rotkappchen trocken

SPEISEN:

Wurstwecken (Wurst aus Gefliigel)
Kasewecken
Butterbrezel

0,5l
0,5l
0,5l

0,5l
0,5l
0,33l

0,33l
0,33l

0,21

1 Paar Wiener (vom schwein) plus Wecken

(mit Ketchup oder Senf)

Kuchen
(Preis kann abweichen)

2,00 €
2,00 €
2,00 €

1,50 €

3,00 €
3,00 €
2,50 €

3,00 €
3,00 €

2,50 €

1,50 €
1,50 €
1,50 €
3,50 €

1,50 €



